Con placa común de concreto que lo separa del XXXX piso del mismo edificio. 

DEPENDENCIAS: Hall, monoespacio (alcoba, sala, comedor) cocina, ropas y un (1) 

baño.  

"SAN ANTONIO", FUE SOMETIDÓ AL RÉGIMEN DE PROPIEDAD HORIZONTAL, 
MEDIANTE LA ESCRITURA PÚBUCA NÚMERO MIL SETECIENTOS DIECINUEVE 
(1719) DE FECHA VEINTE (20) DE MAYO DEL AÑO DOS MIL VEINTICINCO (2025). 
OTORGADA EN LA NOTARlA SÉPTIMA (7a) DEL CIRCULO DE BOGOTÁ, D.C, 
debidamente inscritas en la oficina de Registro de Instrumentos Públicos de Bogotá. 

SEGUNDA.- Tradición: El propietario adquirió el inmueble donde se construyó el

[...]

enero del año dos mil veintitrés (2023), otorgada en la Notaría Cuarenta y Siete (47) 
del Círculo de Bogotá D.C., debidamente registrada al folio de matrícula inmobiliaria 
50C-680970. Y POSTERIORMENTE PROTOCOUZO EL REGLAMENTO DE PROPIEDAD 
HORIZONTAL, TAL COMO CONSTA EN LA ESCRITURA PÚBUCA NÚMERO MIL 
SETECIENTOS DIECINUEVE (1719) DE FECHA VEINTE (20) DE MAYO DEL AÑO DOS 
MIL VEINTICINCO (2025). OTORGADA EN LA NOTARlA SÉPTIMA (7a) DEL CIRCULO 
DE BOGOTÁ, D.C, CORRESPONDIENDOLE AL INMUEBLE OBJETO DE ESTA VENTA EL 
FOLIO DE MATRICULA INMOBlUARIA NUMERO 50C-680970. 

QUINTO. -Que lo que es materia de esta venta se encuentra libre de patrimonio de

[...]

Indagado LA PARTE COMPRADORA por el suscrito Notario, manifiesta bajo la 
gravedad del juramento que su estado civil son casados entre sí con sociedad 
conyugal vigente y que el inmueble objeto de esta compraventa SI queda afectado a 
vivienda familiar, (Ley doscientos cincuenta y ocho (258) de mil novecientos noventa 
y seis (1.996); reformada por la ley ochocientos cincuenta y cuatro (854) de fecha 
veinticinco (25) de noviembre del dos mil tres (2003) por medio de la cual se modifica 
el artículo primero (1°). Y el parágrafo segundo (2°) del artículo cuatro (4°). 

CONSTANCIAS NOTARIALES: (Artículo 90  Decreto Ley 960 de 1.970) 
El Notario responde de la regularidad formal del instrumento que autoriza, pero no

[...]

con posterioridad a la firma de los otorgantes y del Notario (a). En tal caso, estos 
deben ser corregidos mediante el otorgamiento de una nueva escritura, suscrita por 
todos los que intervienen en la inicial y sufragada por los mismos  

Para dar cumplimiento al Decreto ochocientos siete (807) del diecisiete (17) de 
diciembre de mil novecientos noventa y tres (1.993), LA PARTE VENDEDORA presenta 
los siguientes comprobantes fiscales, cuyos recibos son aceptados por LA PARTE 

COMPRADORA:  

COMPROBANTES FISCALES 

1-FORMULARIO PARA DECLARACION SUGERIDA DEL IMPUESTO PREDIAL